

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านหนองยาง ซอย ๑ ถึงหมู่บ้านกนกวิมาน หมู่ที่ ๘ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๖๓,๐๐๐.๐๐ (แปดแสนหกหมื่นสามพันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป

โดยทำการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๔๐ เมตร พร้อมบ่อดัก ความยาวประมาณ ๒๔๕.๐๐ เมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๕. วันที่กำหนดราคากลาง ๔ กรกฎาคม ๒๕๖๘

เป็นเงิน

๗๙๕.๓๘๑.๗๖ (เจ็ดแสนเก้าหมื่นห้าพันสามร้อยแปดสิบเอ็ดบาทเจ็ดสิบหกสตางค์)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

- แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑ นายถาวร อินทิยศ ประธานกรรมการ

๗.๒ นายเสกสรรค์ จันอินตา กรรมการ

๗.๓ นายวัลลภ ทิมเมือง กรรมการและเลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านหนองยาง บริเวณซอย 1 ถึงหมู่บ้านกนกวิมาน หมู่ที่ 8 ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๑.๔๐ เมตร พร้อมบ่อพัก ความยาวประมาณรวม 245.00 เมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ราคากลางเมื่อ มิถุนายน

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคาประเมิน (บาท)		หมายเหตุ
		หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม		ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	
ก	ประเภทงานทาง								
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง								
	1.1 งานชุดรีดผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	269.50	113.06	30,469.67	1.3642	154.24	41,566.72	
2	งานผิวทาง								
	2.1 หินฝุ่นอัดแน่นรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	152.06	409.44	62,259.28	1.3642	558.56	84,934.11	
	2.2 - คอนกรีตผสมเสร็จ fc' 280 ksc.	ตร.ม.	247.72	427.38	105,870.57	1.3642	583.03	144,428.63	
	2.3 ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	เมตร	529.60	23.63	12,514.45	1.3642	32.24	17,072.21	
3	งานระบบระบายน้ำ								
	3.1 ท่อ คลส. ยก.ชั้น 3 ขนาด ๑๐๐๐ มม.	เมตร	225.00	918.28	206,613.00	1.3642	1,252.72	281,861.45	
4	งานบ่อพัก คลส.								
	4.1 บ่อพัก คลส. ขนาด 1.10 x 1.10 พร้อม ฝาตะแกรงเหล็ก	บ่อ	18	8,154.00	146,772.00	1.3642	11,123.69	200,226.36	
	4.2 ท่อรับน้ำทิ้ง PVC. ชั้น 8.5 ขนาด 6"	เมตร	30	618.00	18,540.00	1.3642	843.08	25,292.27	
	รวมค่างานทาง				583,038.97			795,381.76	
	(ตัวอักษร)			(เจ็ดแสนเก้าหมื่นห้าพันสามร้อยแปดสิบเอ็ดบาทเจ็ดสิบหกสตางค์)				TOTAL	795,381.76

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 583,038.97

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3642

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นายถาวร อินทียศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายเสกสรรค์ จันอินตา)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ

กรรมการและเลขานุการ

(นายวิมลภ ทิมเมือง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน